
 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.10.2016            №  1410 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа 
«Город Лесной» от 05.09.2014 № 1708 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области 
от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на 
территории Свердловской области», руководствуясь статьями 34 и 44 Устава 
городского округа «Город Лесной»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в Порядок применения взысканий за несоблюдение 
ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 
конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 
противодействия коррупции, к муниципальным служащим администрации (органов 
администрации) городского округа «Город Лесной», утвержденный постановлением  
администрации городского округа «Город Лесной» от 05.09.2014 № 1708, дополнив 
пунктом 12 следующего содержания: 

«12. Работодатель до истечения года со дня применения дисциплинарного 
взыскания имеет право снять его с муниципального служащего по собственной 
инициативе, просьбе самого муниципального служащего или ходатайству его 
непосредственного руководителя.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети Интернет. 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам Русакова В.В. 

 
 
  

Заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                       
по режиму и безопасности                                                                 Е.С. Кынкурогов 


